
Uchwała Nr 69/152/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 26 lutego 2020r. 

W sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na działkach 
o numerach ewid.: 276 i 21 w miejscowości Brzegi Dolne 

oraz na działce o numerze ewid. 260/2 w miejscowości Łodyna 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U, z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) w związku a art. 83 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r., poz.55.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 

Wyraża zgodę na usunięcie 84 szt. drzew rosnących w ciągu drogi nr 2269R: 
Wańkowa — Dźwiniacz Dolny — Brzegi Dolne, na działkach o numerach ewid.: 276 
1 21 w miejscowości Brzegi Dolne oraz na działce o numerze ewid. 260/2 
w miejscowości Łodyna, należących do zasobu nieruchomości Powiatu 
Bieszczadzkiego. Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały 

$2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ustrzykach Dolnych. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

, Marsk Ą



Załącznik do Uchwały Nr 69/152/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 26 lutego 2020r. 

Wykaz drzew przęznaczonych do usunięcia, rosnących w ciągu drogi nr 2269R: 
ną działkach o numerach ewid.: 276i 21 w miejscowości Brzegi Dolne 

oraz na działce o numerze ewid. 260/2 w miejscowości Łodyna 

EEE sk gT 

dz. nr 276 
1 | Jesion wyniosły ['i | 200 | prawa _ | 04370 

W miejscowości Brzegi Dolne dz, nr 21 
1 Jesion wyniosły 1 100 prawa 0+533 
2 Jesion wyniosły 1 170 lewa 0+838 
3 Lipa drobnolistna 1 250 lewa 0+895 
4 Jesion wyniosły i 60 lewa 0+955 
5 Akacja 1 60 lewa 0+205 
6 Jesion wyniosły 1 146 lewa 1+722 
7 Jesion wyniosły 1 160 lewa 1+732 
8 Jesion wyniosły 1 170 lewa 1+741 
9 Brzoza 1 110 prawa 1+836 
10 Świerk 1 150 prawa 1+838 
11 Brzoza 1 120 prawa 1+839 
12 Świerk 1 130 prawa 1+827 
13 Świerk 1 100 prawa 1+830 
14 Świerk ą 120 prawa 1+832 
15 Świerk 1 100 " | prawa 1+833 
16 Świerk i 160 prawa 1+841 
17 Brzoza 1 100 prawa 1+843 
18 Sosna 1 120 prawa 1+852 

W miejscowości Łodyna dz. nr 260/2 
1 Jesion wyniosły 1 130 prawa 1+957 
2 Jesion wyniosły 1 190 prawa 1+962 
3 Jesion wyniosły 1 150 lewa 1+983 
4 Jesion wyniosły 1 150 prawa 1+987 
5 Jesion wyniosły 1 160 prawa 1+987 
6 Jesion wyniosty 1 160 prawa 1+987 
7 Jesion wyniosły 1 170 prawa 1+993 
8 Jesion wyniosły 1 170 prawa 2+015 
9 Topola balsamiczna 1 190 prawa 2+028 
10 Jawor 1 230 prawa 2+183 
11 Jesion wyniosły 1 160 ” prawa 2+207 
12 Jawor 1 150 lewa 2+215 
13 Jawor 1 160 lewa 2+225 
14 Jawor 1 180 lewa 2+239 
15 Jesion wyniosły 1 140 | prawa 2+250 

Ł Mare': Ą; 

=] > 

kiruch



[ 16 Jawor 1 170 lewa 2+255 17 Jawor 1 130 prawa 2+257 18 Jawor 1 200 lewa 2+265 19 Jawor 1 160 prawa 2+266 20 Jawor i 130 prawa 2+26G6 21 Jawor 1 150 lewa 2+271 22 Jawor 1 160 lewa 2+272 23 Jawor 1 140 prawa 2+277 24 Jesion wyniosły 1 130 prawa 2+297 25 Jesion wyniosły 1 200 lewa 2+297 26 Jawor 1 200 łewa 2+305 27 Jesion wyniosły 1 120 prawa 2+333 28 Jawor 1 160 prawa 2+342 29 Jawor 1 120 prawa 2+342 30 Jawor 1 120 prawa 2+342 31 Jesion wyniosły i 120 prawa 2+343 32 Jawor 1 140 lewa 2+357 33 Jesion wyniosły 1 140 prawa 2+362 34 Jawor 1 200 lewa 2+367 35 Jesion wyniosły 1 180 prawa 2+391 36 Modrzew 1 230 lewa 2+431 37 Modrzew 1 180 lewa 2+436 38 Lipa drobnolistna 1 210 prawa 2+440 39 Akacja 1 100 prawa 2+444 40 Modrzew 1 200 lewa 2+455 41 Jesion wyniosły 1 190 prawa 2+535 42 Jesion wyniosły 1 190 prawa 2+555 43 Jawor 1 160 prawa 2+557 44 Jawor 1 150 prawa 2+557 45 lesion wyniosły 1 140 prawa 2+561 46 Jesion wyniosły 1 130 prawa 2+568 
47 Jawor 1 70 prawa 2+568 48 Jawor 1 350 prawa 2+575 49 Jawor 1 170 prawa 2+593 50 Jawor 1 200 prawa 2+605 
51 Jawor 1 220 prawa 2+622 52 Jawor 1 220 prawa 0+630 53 Jawor 1 140 prawa 2+865 54 Akacja 1 140 prawa 2+900 55 Jawor 1 130 prawa 2+904 
56 Jawor 1 80 prawa 2+908 57 Jawor 1 100 lewa 2+913 
58 Jesion wyniosły 1 120 prawa 2+917 
59 Jawor 1 110 prawa 2+922 
60 Wierzba 1 130 prawa 2+925 
61 Jawor 1 130 prawa 2+933 
62 Jawor 1 80 prawa 2+942 
63 Jawor 1 100 prawa 2+942 
64 Jawor 1 80 prawa 2+978 
65 Jawor 1 100 prawa 2+953 

, Marek Ahdruch


